
 

 

ИБРАХИМ ИБРАИМИ 
 

 
Директор на Сектор за правни и општи работи  

email: ibrahim.ibraimi@mepso.com.mk 

 
Tel: 02 3149 818 

 

 
Лични податоци   

 
- Година на раѓање: 1985 

- Јазици: албански, македонски, англиски и турски 

 
 

 
 Образование 

 
- Дипломиран правник, Правен факултет при Универзитетот на Југоисточна 

Европа, Тетово 

- ПСУ “Јахја Кемал”, Скопје 

 
 Кариера 

 
2025 г. – сега - АД МЕПСО – Директор на СПОР 

 
2021 - 2025 - Х&Н ГРОУП, правник 

 
2012 - 2021  - Б Пост, правник 

 
2010 - Меѓународен Балкански Универзитет, правник  
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